ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» октября 2016 г. № 824-пп

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 4-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 4-пп «Об утверждении Положения о министерстве

дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области»

изменение, дополнив пункт 3.20 раздела 3 Положения о министерстве

дорожного хозяйства, транспорта и связи Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, подпунктом 3.20.10

следующего содержания:

«3.20.10. Осуществляет сбор, обобщение и учет информации

о транспортном комплексе и реализации требований транспортной

безопасности.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный

 г. Магадан